
Pachet electrozi sudura anunt ADV1382777

I.D.: 87248309

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	44315200-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.727,00 RON - 5.727,00 RON

Descriere: 1. Electrozi bazici pentru oteluri nealiate si slab aliate, diametru 2.5mm - Cantitate: 200kg Pret unitar: 6.9lei/kg Pret total: 1380lei 2. Electrozi bazici pentru oteluri nealiate si slab aliate, diametru 3.2mm Cantitate: 630kg Pret unitar: 6.9lei/kg Pret total: 4347lei Total: 5727lei fara TVA. Transport: inclus Plata: OP la 60 de zile. Termen de livrare: 3 zile de la comanda. Valabilitate oferta: 75 de zile Termen de garantie: 12 luni de la livrare.
